[image: Рязановский флаг]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]11.04.2013 г.  № 32
пос.Рязановский

Об утверждении Плана проведения плановых проверок по осуществлению муниципального жилищного контроля юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих управление и обслуживание жилищного фонда, расположенного на территории городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области на 2013 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Законом Московской области от 11.10.2012 № 148/2012-ОЗ "Об отдельных вопросах осуществления муниципального жилищного контроля на территории Московской области", на основании Положения об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Рязановский от 03.04.2013 г. № 3/42,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Об утверждении Плана проведения плановых проверок по осуществлению муниципального жилищного контроля юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих управление и обслуживание жилищного фонда, расположенного на территории городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области на 2013 год (далее – План) (приложение №1).
2. Разместить План на официальном сайте городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела муниципального хозяйства администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области Дрожжину Л.И.

Глава городского
поселения Рязановский								Т.И. Лещук

Приложение № 1
к постановлению Главы городского
поселения Рязановский
от __________ 20___ г. № ___

УТВЕРЖДАЮ
Глава городского поселения Рязановский
_____________________ Т.И. Лещук

[bookmark: Par40]План
проведения плановых проверок по осуществлению муниципального жилищного контроля юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих управление и обслуживание жилищного фонда, расположенного на территории городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области
на 2013 год

	Адрес фактического осуществления деятельности

	Основания
проведения
проверки
	Срок проведения
плановой
проверки

	Наименование юридического
лица (ЮЛ) (ф.и.о.
индивидуального
предпринимателя (ИП),
деятельность которого
подлежит плановой проверке
	Субъект Российской Федерация
	Почтовый индекс
	Район
	Наименование улицы,
номер дома
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный
номер
налогоплательщика
(ИНН)
	Цель проведения проверки
	Дата
государственной
регистрации
ЮЛ, ИП
	Дата
начала
проведения
проверки
	Рабочих
дней
	Рабочих
часов
(для
МСП и
МКП)
	Форма
проведения
проверки
(документарная,
выездная,
документарная
и выездная)
	Регистрационный
номер проверки (по журналу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальное унитарное предприятие «ЖИЛЭП»
	МО
50
	140320
	Егорьевский
	ул. Ленина д. 2а
	1035002350350
	5011025327
	Соблюдение жилищного законодательства
	12.05.
1994
	23.04.
2013
	2
	  0
	ДВ
	2

image1.jpeg